

## H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE TULUM DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE





## LICENCIA DE **ANUNCIO**

No. de Licencia: 377		No. de Expediente:	DGDTUSIU22-0281			
Fecha de autorización:		27	06	2022		
		DÍA	MES	AÑO		

	£						40					
VIGENCIA DE:	27	06	2022	]	A:		27			2023		
UBICACIÓN DEL PREDIO												
REGIÓN:		MZA.:	7	LOTE:		LOC	CAL O:			CIPIO:		
REGION.						ULUM		TULUM Q.ROO				
							CLAV		-			
NOMBRE DEL PROPIETARIO:							STR/	AL:				
DIRECCIÓN												
				SECIEIO.	150							
ESPECIFIC					20 MTS ESPESOR: 0.05							
ALTO:	0.40 CM		LARGO:	0.30	MIS	<b>—</b>	ESPESOR:		0.05			
ALTO:	0.70 CM		Darco.									
TIPO: ROTULO. ANUNCIO (S)												
	Market LES:											
	ROTULOS CON PINTUR. LICA APLICADO EN MURO.  STEMA DE ILUMINACIÓN: NINGUNA.											
UBICACIÓN: PR	OPIEDAD PR	IVADA.		1.45°NI		DE ILUMINA	CION, NINGC	MA.		1000		
				MENS		39						
			"E	SEC	CURITY							
		CEDENTE							COST	<u>'O</u>		
ANTECEDENTE	DE LICENCIA	DE GIRO COM	-	231					0031			
EMITIDA POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE JESAN LLO					ART 107 LEY DE HDA.:							
TERRITORIAL U	RBANO SUST	ENTABLE DE	H. AYUN									
DE TULUM.				TOTAL CSURING								
1 A 及 5 P N N A P N N	1 / 1 1/2 Way on week											
	. 25 35.			·			# 1		<del>2</del>			
10 10				-	DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO							
I put					! COMITORIAL URBANO CHETENTAGE.							
						H. AYUNTAMIENTO DE TULUM, Q.ROC 2021-2024						
DE TOSORERÍA MUNICIPAL					SELLO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO TERRITORIAL							
DE T SORERÍA MUNICIPAL URBANO SUSTENTABLE										1/1		
			T	- A	政党的	1/2			1	7		
				83	PARE D	S S		1	1	E		
1.0				<b>₫, ₹</b>		Park in		OD THE	DEPMAT	SÉ MIRANDA		
				W. 00 1	SHO	S AND VA	≠ing.		O BERNAE VIRANDA	DE WINCHINDA		
	DOODIETA DIO	S	ING. CA	RLOS MA	The same of the sa	SMINAYA			AUTORIZÓ			
	PROPIETARIO		DIRE	HRECE PO	MARET BE	RBANO. SARROLLO	) DIF	RECTOR GE	NERAL DE DE URBANO SU	STENTABLE		
	TULUM, QUINTANA ROO											
				TULUM,	QUINTA	NA ROO						

ESTE DOCUMENTO NO TIENE VALIDEZ COMO LICENCIA, SI CARECE DE FIRMAS AUTORIZADAS, SELLOS DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO LIBRANO, TESORERÍA MUNICIPAL Y DIRECCIÓN GENERAL DE PESARROLLO TERRITORIAL URBANO SUSTENTABLE.
ESTE DOCUMENTO NO OTORIO DEPECHOS DE FOSESIÓN IN DE PROPIEDAD. Reahi Origina C.C.P/ARCHIVO/L.R.M.

20-Julio-2022.

FOLIO:

377